СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

11 апреля 2023 года                    № 292

О принятии в казну муниципального

образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» безвозмездно переданного

недвижимого имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев обращение ООО «Ивал» о

возможности передачи имущества от 10.03.2023 г. (вх. № 14 от 13.03.2023 г.), Сельская Дума

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

безвозмездно переданные объекты недвижимого имущества, согласно приложению 1 к

настоящему решению.

2. Внести указанное имущество в реестр муниципальной собственности муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.admborovskiy.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                                 Л.В. Череватенко

Приложение №1

к решению Сельской Думы

сельского поселения село

Совхоз «Боровский» от 11.04.2023 г. № 292

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в казну муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

№
п/п

Наименование

имущества

Назначе

ние

Категория Разрешен

ное

использов

ание

Площадь,

кв.м.
Кадастровый

номер
Местопол

ожение
Кадастровая

стоимость

(руб.)

1  Объект

индивидуально

го жилищного

строительства

Жилой

дом
  51,3 40:03:011004:1417 Калужская

область,

Боровский

район, д.

Комлево

1 293 346,22

2 Хозяйственная

постройка
Нежилое

здание
  29,3 40:03:011004:1420 Калужская

область,

Боровский

район, д.

Комлево

196 836,41

3 Земельный

участок
 Земли

населённых

пунктов

Индивидуа

льное

жилищное

строительс

тво

482 40:03:011004:938 Калужская

область,

Боровский

район, д.

Комлево

247 184,33

4 Земельный

участок
 Земли

населённых

пунктов

Индивидуа

льное

жилищное

строительс

тво

965 40:03:011004:939 Калужская

область,

Боровский

район, д.

Комлево

494 881,52